Tutti i corsi dovranno essere erogati in orario extrascolastico e fuori dall’orario di servizio. 

Il soggetto formatore dovrà essere disponibile ad adattare il percorso presentato sulla base delle 

indicazioni della scuola. 

Art. 5 Retribuzione  

I docenti saranno retribuiti con un compenso orario lordo omnicomprensivo di € 122,00 

(centoventidue/00), i tutor con un compenso orario lordo omnicomprensivo di € 34,00 (trenta 

quatto/00). 

I compensi saranno corrisposti al termine dell’incarico, previa presentazione di idonea 

documentazione giustificativa: relazione del lavoro svolto, foglio presenze e registri di presenza sulla